ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017 -N"Q 117-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Свердловской области

1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
в Свердловекой области» Правительство

В соответствии со статьей
-N"Q 4-0З «О правовых актах
Свердловекой области
ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 02.03.2006 -N"2 181-ПП «Об организации проведения государственной
экспертизы проектной документации и государственной экспертизы результатов
инженерных изысканий на территории Свердловекой области» (Собрание
законодательства Свердловекой области, 2006, -N"Q 3, ст. 312) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловекой области от 16.04.2013
-N"Q 505-ПП, от 30.12.2014 -N"Q 1248-ПП и от 29.04.2015 -N"Q 327-ПП, следующие
изменения:

1) в пункте 1 слова «(В.Н. Киселев)>>заменить словами «(М.М. Волков)>>;
2) пункт 3-1 признать утратившим силу;
3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области, Члена Правительства
Свердловекой области С.В. Швиндта.».

2. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 06.09.2007 -N"Q 872-ПП «О проведении проверок инвестиционных проектов,
финансируемых полностыо или частично за счет средств областного бюджета,
на предмет эффективности использования средств областного бюджета,
направляемых на капитальные вложения, и достоверности определения сметной
стоимости таких инвестиционных проектов» (Собрание законодательства
Свердловекой области, 2007, NQ 9-2, ст. 1485) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловекой области от 15.10.2009 -N"Q 1396-ПП,
от 14.02.2013 -N"2 172-ПП и от 18.06.2014 -N"Q 503-ПП (далее - постановление
Правительства Свердловекой области от 06.09.2007 -N"Q 872-ПП), следующие
изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«О проведении проверок инвестиционных проектов, финансируемых

НОJIНОСТЫО или частично за счет средств областного бюджета, на предмет
эффективности использования средств областного бюджета, направляемых

на капитальные вложения»;

Отпечатано ДnЯ Правительствз Свердловской обпасти. Заказ N2 575. Тираж 14000 зкз.

2

2) 13 прсамбуле СЛО13а«и постаНО13лением Пра13итеЛЬСТ13аРоссийской
Федерации от 05.03.2007 NQ 145 «О порядке организации и ПРО13едения
госудаРСТ13еннойэкспертизы проектной документации и результато13 инженерных
изысканий»,» исключить;

3) пункт 1 изложить 13следующей редакции:
«1. УТ13срдить Порядок ПРО13еденияПРО13еркиинвестиционных проекто13,

финансируемых полностыо или частично за счет средст13 областного бюджета,
на предмет эффективности ИСПОЛЬЗО13аниясредств областного бюджета,
направляемых на капитальные 13ложения(прилагается).»;

4) пункты 2-1 и 2-2 признать утратившими силу;
5) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.г. Высокинского.».

3. Признать утрати13ШИМсилу Порядок проведения проверки достоверности
определения смстной стоимости инвестиционных проектов, финансируемых
полно стыо или частично за счет средств областного бюджета, направляемых
на капитальные вложения, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 06.09.2007 NQ 872-ПП.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002